2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	   17  июня  2015 г.
	г.Железноводск
	№
	     471

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков и объекта капитального строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта
Железноводска Ставропольского края, постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 29 декабря 2012 г.
№ 1198 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией города-курорта Железноводска Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства», протоколом  публичных  слушаний по вопросу предоставления разрешения
на условно разрешенный вид использования земельных участков
и объекта капитального строительства от 15 мая 2015 г., заключением о результатах публичных слушаний  по вопросу предоставления разрешения
на условно разрешенный вид использования земельных участков и объекта капитального строительства от 15 мая 2015 г., рекомендациями  публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков и объекта капитального строительства
от 15 мая  2015 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельных участков, расположенных по адресам:

1.1. Ставропольский край, город Железноводск, поселок Иноземцево, садоводческое товарищество «Дорожник», участок № 69, площадью
600 кв. метров,  имеющего кадастровый номер 26:31:020409:69, «для размещения гостиницы».

1.2. Ставропольский край, город Железноводск, поселок Иноземцево, садоводческое товарищество «Дорожник», участок № 69 «А», площадью
600 кв. метров,  имеющего кадастровый номер 26:31:020409:81, «для размещения гостиницы».

2. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования объекта капитального строительства, расположенного по адресу: Ставропольский край, город Железноводск, поселок Иноземцево, садоводческое товарищество «Дорожник», участок № 69, «для размещения гостиницы».

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края  Бондаренко Н.Н.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края,

первый заместитель главы

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                         Н.Н. Бондаренко